
 

Anexa nr. 9 

la Anunţ de participare 

Specificația de preț: 
Obiectul: Inspectarea gazoductelor prin metoda magnitometrica fără contact 
Numărul : № MTG-L-14/25 
 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8,9: 

 

 

Semnat:_______________________________________  

Numele, Prenumele: Ivan Molceanovschi  

În calitate de: Director 

Ofertantul: S.R.L.”INSPECT TEST” 

Adresa: mun.Chisinau, str.Calea Ieșilor 10. 

Data: 31 ianuarie 2025 

 

 

 

 

 

 

Specificația tehnică: 

Obiectul: Inspectarea gazoductelor prin metoda magnitometrica fără contact 
Numărul : № MTG-L-14/25 

 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele  4,5 și 6: 

nr. 

d/o 

Denumirea 

serviciilor 

 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

Specificarea 

tehnică deplină 

propusă de către 

ofertant 

Standarde de referință 

 

Termenii 

de 

executare 

 1 2 3 4 5 6 

1 

Inspectarea gazoductelor  

prin metoda magnitometrica 

fără contact 

Conform 

documentației de 

atribuire 

 (caietului de 

sarcini) 

Lucrările de 

inspectarea 

gazoductelor 

prin metoda 

magnitometrica 

fără contact vor 

fi indeplinite în 

volum deplin 

conform 

cerințelor 

tehnice (caiet de 

sarcini) 

 1.ЗАКОН  РМ № 151 от 

09-06-2022 „О 

безопасном 

функционировании 

потенциально опасных 

производственных 

объектов и технических 

установок”; 

2. РД 102-008-2002 

„Инструкция по 

диагностике 

технического состояния 

трубопроводов 

бесконтактным 

магнитометрическим 

методом”; 

3. ГОСТ Р 51 164 

4.SM CEN ISO/TS 

12747:2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

120 zile 

lucrătoare 

N

r. 

d/

o 

Denumirea  serviciilor 
Unitatea 

de măsură 
Cantitatea 

Preț unitar 

fără TVA 

Preț unitar 

cu TVA 

Suma fără 

TVA 
Suma cu TVA 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Inspectarea gazoductelor prin 

metoda magnitometrica fără 

contact 

km   301,99 51 100,00 59 280,00 15 431 689,00 18 518 026,80 

Valoarea totală (lei):      



 

Semnat:_______________________________________  

Numele, Prenumele: Ivan Molceanovschi  

În calitate de: Director 

Ofertantul: S.R.L.”INSPECT TEST” 

Adresa: mun.Chisinau, str.Calea Ieșilor 10. 

Data: 31 ianuarie 2025 

 

 

 


		2025-01-31T12:52:47+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




